
 

Masarykova univerzita, Farmaceutická fakulta 

 

Palackého třída 1946/1, 612 00 Brno, Česká republika 

T: +420 541 562 952, E: phd@pharm.muni.cz, www.pharm.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  

1/1 

Děkanka Farmaceutické fakulty Masarykovy univerzity vyhlašuje 
 

vyhlašuje podle zákona č.111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů  

 
přijímací řízení ke studiu 

zahajované v akademickém roce 2020/2021  

 

v doktorských studijních programech 
 

Bezpečnost a kvalita léčiv 
Farmaceutická chemie 

Farmaceutická technologie 
Farmakognozie 

Farmakologie a toxikologie 
 

Lhůta pro podání přihlášek:   24. 8. 2020 – 31. 8. 2020 

Způsob podání přihlášky: 
 
E-přihláška podaná prostřednictvím IS MU, jejíž součástí jsou následující písemné materiály: 
 

1) strukturovaný životopis 

2) úředně ověřená kopie magisterského diplomu včetně ověření/nostrifikace, je-li diplom vydán v 

zahraničí a nestanoví-li mezinárodní smlouva jinak (v případě absolventů VFU, MU postačuje 

kopie diplomu) 

Do přihlášky je potřeba vyplnit plánované téma disertační práce a jméno školitele. Nabídku témat a 

další informace naleznete na webových stránkách FaF MU, případně se před přihlášením můžete 

obrátit na příslušného předsedu oborové rady či školitele. 

Termín konání přijímací zkoušky:   16. 9. 2020 

Forma přijímací zkoušky 

Přijímací zkouška se koná formou rozpravy k tématu disertační práce, které si uchazeč vybral. 

Zkušební komise při ní posuzuje odborný zájem, motivaci, znalost oboru a celkovou připravenost 

uchazeče k doktorskému studiu. 

Při hodnocení uchazeče bere zkušební komise v úvahu také materiály dodané jako přílohy přihlášky, 

odborný životopis a doplňující informace. 

Součástí přijímací zkoušky je také ověření znalosti odborné angličtiny uchazeče/uchazečky. 

 

V Brně dne 7. 8. 2020   doc. PharmDr. Ing. Radka Opatřilová, Ph.D., MBA v.r. 

                                              děkanka FaF MU 

https://www.pharm.muni.cz/pro-uchazece/doktorske-studium/prijimaci-rizeni

